
Uchwała Nr XII/20/21 
Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej im. K. I. Gałczyńskiego w Jawiszowicach 
z dnia 29 października 2020 roku 

w sprawie wprowadzenie zmian w statucie Szkoły 
 

Na podstawie art. 72 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. 2020 poz. 910 i 1378), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 

poz. 410 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w 

sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz. U. poz. 493 ze zm.) 

 

§ 1 

W Statucie Szkoły Podstawowej im. K. I. Gałczyńskiego w Jawiszowicach wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1. W § 8 pkt 6) otrzymuje brzmienie: „6) nieobecność uczniów na zajęciach 

usprawiedliwia wychowawca na podstawie pisemnego oświadczenia rodziców 

poprzez dziennik elektroniczny lub w zeszycie informacji, które uczeń jest 

zobowiązany przedłożyć wychowawcy do siedmiu dni od powrotu do szkoły; 

nieterminowe przedstawienie usprawiedliwienia lub jego brak powoduje 

zakwalifikowaniem nieobecności jako nieusprawiedliwionych”; 

2. W § 8 dodaje się pkt 6a) w brzmieniu: „6a) w przypadku ponad siedmiodniowej 

nieobecności rodzice informują poprzez dziennik elektroniczny o jej przyczynie 

wychowawcę i usprawiedliwiają nieobecności po każdym, kolejnym tygodniu 

nieobecności”; 

3. W § 51 po ust. 1c dodaje się ustęp 1d w brzmieniu: „Na pisemną prośbę rodzica o 

udostępnienie sprawdzianu przesłaną przez dziennik elektroniczny nauczyciel odsyła 

skan lub fotografię sprawdzianu.”; 

4. W § 57 w ust. 8 skreśla się  wyrazy „lekcyjnym i”; 

5. W § 58 w ust. 10 skreśla się  wyrazy „i wpisując datę do dziennika lekcyjnego”, 



6. W § 58 po ust. 10 dodaje się ust. 11 w brzmieniu: „Kolejne nieprzygotowanie do 

lekcji nauczyciel odnotowuje w dzienniku elektronicznym w zakładce zachowanie 

jako uwagę kategorii stosunek do obowiązków szkolnych.”; 

7. W § 60 w ust. 3 skreśla się  wyrazy „lekcyjnego i”; 

8. W § 62 w ust. 2 skreśla się  wyrazy „lekcyjnego i”; 

9. W § 63 

1) w ust. 5 pkt 1 słowa „spełniać wymagania szkolne oraz być systematycznym w 

nauce” zastępuje się słowami „przestrzegać zapisów statutu lecz łamie zapisy § 58 

ust. 9”; 

2) po punkcie 3) dopisuje się pkt 4) w brzmieniu „nie przestrzega zapisu statutu o 

który mowa w § 71 ust. 2”; 

3) w ust. 6 pkt 1 słowa „spełnia wymagań szkolnych oraz jest niesystematyczny w 

nauce”zastępuje się słowami „przestrzega zapisów statutu i regulaminów”; 

10. W § 70 w ust. 1 słowa „programami nauczania” zastępuje się słowami „wymaganiami 

edukacyjnymi i kryteriami oceniania”; 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Pedagogiczne 

 

 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XIII/20/21 
 
 

Rady Pedagogicznej  
Szkoły Podstawowej im. K. I. Gałczyńskiego w Jawiszowicach 

z dnia 29 października 2020 roku 
w sprawie opinii dotyczącej projektu planu finansowego szkoły.  

 
 
 
 
Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku  
(t.j. Dz. U. 2020 poz. 910 i 1378.), uchwala się, co następuje: 
 
 

 
§ 1 

 
Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię dotyczącą projektu planu finansowego szkoły 
na rok 2021 stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu. 
 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Pedagogicznej 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XIV/20/21 
 
 
 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. K. I. Gałczyńskiego w Jawiszowicach 
z dnia 29 października 2020 roku 
w sprawie wprowadzenie zmian  

w arkuszu organizacji pracy na rok szkolny 2020/2021 

 
 
Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku (Dz. 
U. 2020 poz. 910 i 1378) uchwala się co następuje: 
 
 

 
§ 1 

 
Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej im. K. I. Gałczyńskiego w Jawiszowicach wyraża 
pozytywną opinię dotyczącą wprowadzenia zmian w arkuszu organizacji pracy na rok szkolny 
2020/2021, zgodnie z arkuszem organizacyjnym- Aneks 5. 

 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu. 
 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie od 2 listopada 2020 r. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Pedagogicznej 

 
 

 


